様式４
第　　号
令和　　年　　月　　日

公益財団法人福岡県スポーツ協会
理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　　　　　　スポーツ少年団
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本部長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｔｅｌ

【Ｓ】令和７年度各種研修会実施報告書

標記の研修会を実施しましたので、下記のとおり報告いたします。

記

１　　　実施報告書・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・様式５（【Ｓ】各研）

２　　　収支決算書・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・様式６（【Ｓ】各研）

３　　　領収書等（コピー可）・・・・・・・・・・・・・・・・・別添

４　　　その他（事業プログラム・写真等）・・・・・・・・・・・別添